Mafe Barista T COMPACT

Leistung pro B.-Gruppe

Volumen Boiler (1)

HeiBwasserauslass

Doppelmanometer

elektr. Fullstandskontrolle

volumetrische Dosierung

Edelstahl Heizelemt & Pumpe

intern regelb. elekt. Thermostat

Dampftemperatur per Pressostat

Pre-Infusion 100% regelbar 0,1s

Briihguppenheizung

Taster f. HeiBwasser

isolierter Boiler

Joy- Stick f. Dampf

Thermosicherung je Briihgruppe

560x475x535

1000 W

1000 W

1000 W

1000 W

1000 W

560x475x535

1000 W

1000 W




